Алтайский край
Администрация города Алейска
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2018                                                             № 1176
г. Алейск

Об установлении цен на оказание
платных услуг МБУ «Центр развития
физической культуры и спорта»

Рассмотрев заявление МБУ «Центр развития физической культуры и спорта» города Алейска с приложением материалов, обосновывающих расчеты цен на оказание учреждением платных физкультурно-оздоровительных и спортивных услуг, на основании постановления администрации города Алейска от 12.03.2009 № 277 «О регулировании тарифов (цен) на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений города»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цены на платные физкультурно-оздоровительные и спортивные услуги, оказываемые МБУ «Центр развития физической культуры и спорта» согласно приложению с 01.01.2019 г.

2. Постановление администрации города от 30.12.2015 г. №1254 «Об установлении цен на оказание платных услуг МБУ «Центр развития физической культуры и спорта» признать утратившим силу.

3. Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Алейска, опубликовать в газете «Маяк труда».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Алейска, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города   О.Н. Степанову.

Глава города                                                                                               И.В.Маскаев

Приложение к постановлению администрации города

от 27.12.2018 № 1176

Цены на платные физкультурно-оздоровительные и спортивные услуги, оказываемые МБУ «Центр развития физической культуры и спорта»

№ п/п

Наименование услуг

На 1 человека

Цена, руб.

1

Занятия в группе здоровья

абонемент

1000

1.1

Стоимость разового посещения

1занятие (1 акад. час)

120

2

Занятия в тренажерном зале

1 занятие (1час)

60

2.1

Занятия в тренажерном зале (школьники)

1 занятие (1 час)

40

3

Прокат коньков

1 занятие (1 час)

100

4

Выход на лед на своих коньках

1 занятие (1 час)

60

5

Прокат инвентаря (лыжи)

1 час

30

5.1

Прокат инвентаря (лыжи)

(на 1 сутки)

140

[bookmark: _GoBack]